
令和3年9月22日 第 6 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 排水路改良工事 小和田 6,470,000     6,340,000      R4.2.28 ㈲中嶋建設 指名競争入札

2
中山間地域総合整備事業(青郷内浦地区)　農業用用
排水施設整備工事

鎌倉 9,490,000     9,260,000      R4.3.11 ㈱籔本興業 指名競争入札

3
中山間地域総合整備事業(青郷内浦地区)　暗渠排水
整備工事

鎌倉 5,050,000     4,948,000      R4.3.11 ㈲新東工業 指名競争入札

4 県単小規模土地改良事業　坂田用排水路改修工事 坂田 4,490,000     4,400,000      R4.3.11 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 県単小規模土地改良事業　日引用排水路改修工事 日引 4,450,000     4,350,000      R4.3.11 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　高野用
排水路改修工事

高野 4,520,000     4,420,000      R4.3.11 ㈲新東工業 指名競争入札

7 県単小規模土地改良事業　西三松農道改修工事 榎谷線 西三松 2,270,000     2,200,000      R4.3.11 石橋工業㈱ 指名競争入札

8 青葉山登山道修繕工事
中山～今

寺
2,080,000     2,050,000      R4.3.25 ㈲濱田美装社 指名競争入札

9 保健福祉センター受電設備改修工事 和田 5,847,000     5,650,000      R4.3.10 ㈲康誠電気 指名競争入札

10 畑川水管橋送水管補強工事 畑川 畑 7,400,000     7,250,000      R4.1.14 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

11 観光施設公衆トイレ洋式化工事
東三松･
西三松

2,210,000     2,160,000      R4.1.28 ㈱平川 指名競争入札

12
原子力災害制圧道路新設工事に伴う地すべり観測業
務

(仮称)三山
線

神野・神
野浦

18,260,000    17,200,000    R4.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 高浜町中央球場ソフトボール側バックネット・防球ネッ
ト設計業務

宮崎 1,770,000     1,600,000      R3.12.17 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

14 配水管管路診断調査業務（その3）
上水道区

域
8,020,000     7,600,000      R4.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

15 （仮称）高浜町立認定こども園サイン工事 薗部 4,150,000     3,320,000      R4.2.14 ㈲濱田美装社 指名競争入札

16 原子力災害対策資機材購入 町内 ― 3,827,000      R3.12.24 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


